ekfgroup.com
ЭНЕРГИЯ ДЛЯ ЖИЗНИ
ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ
ЧАСТОТЫ VECTOR
ОСНОВА ЧАСТОТНО
РЕГУЛИРУЕМОГО ПРИВОДА
ЭНЕРГИЯ ДЛЯ ЖИЗНИ
ЭНЕРГОПОТРЕБЛЕНИЕ

		Необходимость подключения сенсноров				Дискретные или аналоговые, токовые или по напряжению, необходимое количество
		Необходимость подключения внешних сигналов				Кнопки управления или лампы индикации
		Рекомендуемый Vector 80
		ERROR:#N/A
		ERROR:#N/A
		Рекомендуемый Vector 100
		VT100-280-3
		Преобразователь частоты 280кВт 3х400В VECTOR-100 EKF
		Рекомендуемый Vector 100 со встроенным тормозным модулем
		ERROR:#N/A
		ERROR:#N/A
		Комментарии:                                                                                                                                                                                                                         1) Автоматический подбор делается по номинальному току двигателя, подбор по номинальной мощности может подобрать не самый оптимальный вариант.                                                                                                                                                          2) Версия без тормозного модуля на мощности 18-55 кВт будет дешевле и применима в случае, если резкое торможение в работе двигателя не предусмотрено.                                                                                                                                             3) Если автоматический подбор не дал результатов, проверьте указанный тип питающей сети и если не помогло  обращайтесь за консультацией к ПМ
Лист1
Для опросного листа
		Артикул		Наименование		Фазы		Номинальная мощность двигателя,   кВт		Тормозной модуль		Выходной номинальный ток, А		Выходной расширенный ток, А
		VT100-630-3		Преобразователь частоты 630кВт 3х400В VECTOR-100 EKF		3		630		0		1100		1200
		VT100-560-3		Преобразователь частоты 560кВт 3х400В VECTOR-100 EKF		3		560		0		1010		1100
		VT100-500-3		Преобразователь частоты 500кВт 3х400В VECTOR-100 EKF		3		500		0		900		1010
		VT100-450-3		Преобразователь частоты 450кВт 3х400В VECTOR-100 EKF		3		450		0		820		900				Результат подбора
		VT100-400-3		Преобразователь частоты 400кВт 3х400В VECTOR-100 EKF		3		400		0		725		820		Питающая сеть 		3		485
		VT100-355-3		Преобразователь частоты 350кВт 3х400В VECTOR-100 EKF		3		350		0		650		725
		VT100-315-3		Преобразователь частоты 315кВт 3х400В VECTOR-100 EKF		3		315		0		585		650
		VT100-280-3		Преобразователь частоты 280кВт 3х400В VECTOR-100 EKF		3		280		0		520		585
		VT100-250-3		Преобразователь частоты 250кВт 3х400В VECTOR-100 EKF		3		250		0		465		520				VT100-280-3
		VT100-220-3		Преобразователь частоты 220кВт 3х400В VECTOR-100 EKF		3		220		0		423		465				ERROR:#N/A
		VT100-200-3		Преобразователь частоты 200кВт 3х400В VECTOR-100 EKF		3		200		0		380		423				ERROR:#N/A
		VT100-185-3		Преобразователь частоты 185кВт 3х400В VECTOR-100 EKF		3		185		0		340		380
		VT100-160-3		Преобразователь частоты 160кВт 3х400В VECTOR-100 EKF		3		160		0		304		340				Преобразователь частоты 280кВт 3х400В VECTOR-100 EKF
		VT100-132-3		Преобразователь частоты 132кВт 3х400В VECTOR-100 EKF		3		132		0		253		304				ERROR:#N/A
		VT100-110-3		Преобразователь частоты 110кВт 3х400В VECTOR-100 EKF		3		110		0		210		253				ERROR:#N/A
		VT100-090-3		Преобразователь частоты 90кВт 3х400В VECTOR-100 EKF		3		90		0		180		210
		VT100-075-3		Преобразователь частоты 75кВт 3х400В VECTOR-100 EKF		3		75		0		152		180
		VT100-055-3		Преобразователь частоты 55кВт 3х400В VECTOR-100 EKF		3		55		0		110		152
		VT100-045-3		Преобразователь частоты 45кВт 3х400В VECTOR-100 EKF		3		45		0		90		110				`
		VT100-037-3		Преобразователь частоты 37кВт 3х400В VECTOR-100 EKF		3		37		0		75		90
		VT100-030-3		Преобразователь частоты 30кВт 3х400В VECTOR-100 EKF		3		30		0		60		75
		VT100-022-3		Преобразователь частоты 22кВт 3х400В VECTOR-100 EKF		3		22		0		45		60
		VT100-018-3		Преобразователь частоты 18кВт 3х400В VECTOR-100 EKF		3		18		0		37		45
		VT100-110-3B		Преобразователь частоты 110кВт 3х400В с торм. модулем VECTOR-100 EKF		3		110		1		210		253
		VT100-090-3B		Преобразователь частоты 90кВт 3х400В с торм. модулем VECTOR-100 EKF		3		90		1		180		210
		VT100-075-3B		Преобразователь частоты 75кВт 3х400В с торм. модулем VECTOR-100 EKF		3		75		1		152		180
		VT100-055-3B		Преобразователь частоты 55кВт 3х400В с торм. модулем VECTOR-100 EKF		3		55		1		110		152
		VT100-045-3B		Преобразователь частоты 45кВт 3х400В с торм. модулем VECTOR-100 EKF		3		45		1		90		110
		VT100-037-3B		Преобразователь частоты 37кВт 3х400В с торм. модулем VECTOR-100 EKF		3		37		1		85		90
		VT100-030-3B		Преобразователь частоты 30кВт 3х400В с торм. модулем VECTOR-100 EKF		3		30		1		60		85
		VT100-022-3B		Преобразователь частоты 22кВт 3х400В с торм. модулем VECTOR-100 EKF		3		22		1		45		60
		VT100-018-3B		Преобразователь частоты 18кВт 3х400В с торм. модулем VECTOR-100 EKF		3		18		1		37		45
		VT100-015-3B		Преобразователь частоты 15кВт 3х400В VECTOR-100 EKF		3		15		1		32		37
		VT100-011-3B		Преобразователь частоты 11кВт 3х400В VECTOR-100 EKF		3		11		1		25		32
		VT100-7R5-3B		Преобразователь частоты 7,5кВт 3х400В VECTOR-100 EKF		3		7.5		1		17		25
		VT100-5R5-3B		Преобразователь частоты 5,5кВт 3х400В VECTOR-100 EKF		3		5.5		1		13		17
		VT100-4R0-3B		Преобразователь частоты 4кВт 3х400В VECTOR-100 EKF		3		4		1		9.5		13
		VT100-2R2-3B		Преобразователь частоты 2,2кВт 3х400В VECTOR-100 EKF		3		2.2		1		5.5		9.5
		VT100-1R5-3B		Преобразователь частоты 1,5кВт 3х400В VECTOR-100 EKF		3		1.5		1		4.2		5.5
		VT100-0R7-3B		Преобразователь частоты 0,75кВт 3х400В VECTOR-100 EKF		3		0.75		1		2.5		4.2
		VT100-2R2-1B		Преобразователь частоты 2,2кВт 1х230В VECTOR-100 EKF		1		2.2		1		9.6		12
		VT100-1R5-1B		Преобразователь частоты 1,5кВт 1х230В VECTOR-100 EKF		1		1.5		1		7		9.6
		VT100-0R7-1B		Преобразователь частоты 0,75кВт 1х230В VECTOR-100 EKF		1		0.75		1		4		7
		VT100-0R4-1B		Преобразователь частоты 0,4кВт 1х230В VECTOR-100 EKF		1		0.4		1		2.3		4
		VT80-011-3B		Преобразователь частоты 11 кВт 3х400В VECTOR-80 EKF Basic		3		11		1		25
		VT80-7R5-3B		Преобразователь частоты 7,5кВт 3х400В VECTOR-80 EKF Basic		3		7.5		1		17
		VT80-5R5-3B		Преобразователь частоты 5,5 кВт 3х400В VECTOR-80 EKF Basic		3		5.5		1		13
		VT80-4R0-3B		Преобразователь частоты 4 кВт 3х400В VECTOR-80 EKF Basic		3		4		1		9
		VT80-2R2-3B		Преобразователь частоты 2,2 кВт 3х400В VECTOR-80 EKF Basic		3		2.2		1		5.1
		VT80-1R5-3		Преобразователь частоты 1,5 кВт 3х400В VECTOR-80 EKF Basic		3		1.5		0		3.8
		VT80-0R7-3		Преобразователь частоты 0,75кВт 3х400В VECTOR-80 EKF Basic		3		0.75		0		2.1
		VT80-1R5-1		Преобразователь частоты 1,5 кВт 1х230В VECTOR-80 EKF Basic		1		1.5		0		7
		VT80-0R7-1		Преобразователь частоты 0,75кВт 1х230В VECTOR-80 EKF Basic		1		0.75		0		4
ekfgroup.com
ЭТАПЫ ПОДБОРА
И ИНТЕГРАЦИИ